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ZLECENIODAWCA

ZBIGNIEW KOSTECKI FPHU ARAGO
ul. Wincentego Weryhy-Darowskiego 13 lok. 7, 30-198 Krakow

UMOWA/ZLECENIE NR:

196/3B004G16

Opis prébki Arago zaprawa klejowo - szpachlowa
. Producent Prébka dostarczona przez Zleceniodawce
P(%?nEnKaA Dan_e dot'yczq’ce planu Brak danych
podstawie obierania prébek
Zt;:xﬁg%zm:ay) Sposo6b pobrania prébki Brak danych
Data i miejsce pobrania probki | Brak danych
Probka pobrana przez Prébka dostarczona przez Zleceniodawce

Identyfikator probki

341/16

Data przyjecia do laboratorium |15.04.2016

Badana w okresie

18.07.2016 — 12.12.2016

METODY / PROCEDURY BADANIA:
ETAG 004:2013 ,Ztozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi”

WYNIKI BADAN
Wymagania .
L.p. Wiasciwosci Wyniki oznaczen ETAG Baeczalzle
004:2013 weaiug
1 2 3 4 5
3 ETAG 004:2013
1. | Gestose, [kg/m’] 1520 + 40 = p.C.1.1.1
" Gestoéé $wiezej zaprawy, : ETAG 004:2013
%) | kgim} 1520430 p.C.12.2
3. | Gestosc¢ pozoma [kg/m’] 1520 | 1430 | 1460 i - ETAG004:2043
: € pozorna (kg 1470 p.C1.3
23+°C i 505 % Po cyklach
Grubosé RH hydrotermicznych
rébki [mm]
P 3,0 29
4 Statyczny modut ) ETAG 004:2013
- | sprezystosci 23+°C | 505 % Po cyklach p.C132
3 RH hydrotermicznych
E[N/mm?]
227,2 317,9
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1 2 3 4 5
grubos¢
zaprawy wyniki $rednia
[mm] 20,25
w i 3,1 0,772 (ilos¢ \A_rynikéw
il B 7 0,559 0,69 + 0,04 pormiedzy
b 3,0 0616 | zniszczenie w e _
] 32 0,880 masie kleju - ETAG 004:2013
Przyczepno$é 3.3 0.616 p.51.4.1.2
zaprawy klejacej ’ ‘
5. |do podtoza, po 2 dniach -z Gge 20,08
[MPa] W wodzia 3,3 0,232 0,36 £ 0,04 (ilog¢ wynikow
i2h 3:2 0,508 zniszczenie w pomiedzy
. 3,1 0,454 masie kleju 0,06-0,08
suszenia 30 0322 <1)
. 3,0 0,935 > 0.25
2 h 20,
wodzie | |33 Lo 1,06£004 | (losé wynikéw | ETAG 004:2013
i'7 dniach 3,0 0,599 zniszczenie w pomiedzy 51412
St 3,1 1,347 masie kleju 0,25-0,20 il
3.2 0,880 1)
warunki gAiNG=C iki Sradii
: zaprawy wyniki $rednia
badania [mm] > 0,08
3,0 0,124 (ilosc V\_rynikéw
w 3,0 0,082 0,11 + 0,01 g°£'%dgg
warunkach 3,1 0,125 zniszczenie w : 5'1)’
Przyczepnos¢ | Suchych 32 0,125 styropianie
zaprawy klejacej 3,1 0,112
« | do wyrobu . 3,1 0,052 ETAG 004:2013
%) |izolacji ciepinej | P°2 CMa" 7732 0,064 0,06 + 0,01 D.514.1.3
[MPa]/sposbb i2h 3,1 0,045 zniszczenie od 20,03
zniszczenia ; 3,0 0,078 styropianu
suszenia 33 0067
. oy 0,144 008
2 h = 1
5v°wo§2:2° 3,0 0,136 0,14 + 0,01 (ilo$¢ wynikéw
i 7 dniach 3,2 0,140 zniszczenie w pomiedzy
siisEania 3,1 0,148 styropianie 0,06-0,08
3,0 0,135 s1)
UWAGI:

*) badanie wykonano dla zaprawy po zarobieniu wodg w ilosci 22 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej

**) o badan zastosowano styropian Swisspor EPS MAX DACH PODLOGA o grubosci 5 cm, o oznaczeniu EPS-EN 13163 T2-L3-
W3-Sb5-P10-BS125-CS(10)80-DS(N)2-DS(70,-)2 -DLT(1)5-TR100

Podane wartosci niepewnosci wynikbw sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspotczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek.

Wyniki oznaczen dotyczg wartosci $srednich. Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych prébek.

Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.

Krakéw, 16.12.2016
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